
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie: Powołania komisji do weryfikacji złożonych wniosków o dofinansowanie do budowy  oraz 
dokonania odbioru końcowego budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Stanisławów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do dokonania odbioru końcowego budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Stanisławów w składzie:

1. Dariusz Kraszewski - Przewodniczący

2. Agnieszka Getka - Członek komisji

3. Tadeusz Pyrzanowski - Członek komisji

§ 2. 1. Zobowiązuję Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego budowy przydomowych oczyszczalni    
ścieków na terenie Gminy Stanisławów celem potwierdzenia czy ostatecznie zadanie kwalifikuję się do udzielenia 
Dotacji celowej ze środków Budżetu Gminy Stanisławów (UCHWAŁA NR VII/68/2019 RADY GMINY z dnia 
25 czerwca 2019r.). Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, zakończy pracę z dniem 15 grudnia 2019r.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 18/2019 z dnia 12 marca 2019r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Kinga Anna Sosińska

Id: CA2C370A-20E3-44D4-B8CB-D4065547DF5B. Podpisany Strona 1


		2019-08-19T13:17:31+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




